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Premium Rosé Sexy 2007 

 

Ова премиум розе вино е добиено од неколку црвени сорти на 

грозје, и тоа Syrah, Sangiovese и Montepulciano, со примена на 

т.н. “saignée” метода. На овој начин се овозможува 

неколкучасовен контакт на ширата со покожицата на зрното, со 

што се добива поинтензивна боја која резултира во нешто 

потемно рубин розе. Виното се одликува со арома на црвено 

овошје, пред сé на малина и јагода кои се доминантни, како и 

дискретни зачински ноти на мента. Вкусот е со средна полност, 

умерена содржина на алкохол, изразена свежина и 

хармоничност.  

Се препорачува да се консумира како аперитив во било кое 

време од денот, разладено на температура од  8-10°С. 
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